私人抵押借款合同
甲方(出借人、抵押权人)：
住址：
乙方(借款人、抵押人)：
住址：
丙方(抵押人)：
住址：
为明确责任，恪守信用，根据有关法律、法规，经甲、乙、丙三方协商一致，订立本合同。
一、借款金额：人民币壹佰万元正(￥1,000,000.00)。
二、借款用途：资金周转。
三、借款期限：六个月，从2008年9月1日起至2009年2月28日止，乙方应在2009年2月28日前将借款全部清还。
四、借款的划付：本合同签订并办妥有关抵押担保手续后，甲方一次性支付给乙方。乙方收到甲方的款项后，写回收款收据给甲方保管。
五、本合同借款期限内的利息为每月人民币叁万元(￥30，000.00/月)，乙方应于每月5号前向甲方支付当月利息。
六、经甲、乙方协商一致，乙方可提前归还借款。
七、乙、丙方同意提供二人共同所有的、位于中山市港口镇民主村之土地使用权(土地使用证号为：，使用权面积为㎡)为乙方向甲方之借款做抵押担保，并到国土部门办理抵押登记。他项权利证书由甲方保存。
八、甲、乙、丙三方约定上述抵押物价值为人民币壹佰叁拾万元正(￥1，300，000.00)，实际抵押金额为人民币壹佰叁拾万元正(￥1，300，000.00)。抵押担保的范围包括：本合同项下乙方全部债务(包括但不限于借款本金和利息)、甲方实现主债权、抵押权的费用(包括诉讼费、律师费)等费用。若乙方到期不能归还借款本息，
甲方有权依法处分抵押物得到优先受偿。
九、乙方借款期限届满还清借款或提前还清借款的，甲、乙、丙三方应于还清借款之日起十日内到有关部门注销抵押登记，甲方归还抵押物权属证书给乙、丙方。
十、转让
乙方发生下列情况之一的，乙方或者其继承人应于30天内书面通知甲方，本合同项下乙方的全部义务由其继承人、财产代管人或其它相关人员承担：
(一)乙方发生人身或财产重大事故;
(二)乙方涉及重大诉讼事项有损还款能力的;
(三)其它影响借款人履行债务的事项。
十一、甲、乙、丙三方任何一方需变更本合同条款的，均应书面通知对方，并经三方协商一致，达成书面协议。
十二、对本合同履行过程中发生的纠纷，三方应协商解决，协商不成的，可向抵押物所在地人民法院提起诉讼。
十三、本合同未尽事宜，遵照国家有关法律、法规规章办理。
十四、本合同自甲、乙、丙三方签名后生效。
十五、本合同一式五份，甲方、乙方、丙方、见证单位、登记机关各执一份。
甲方(签名)：乙方(签名)：
丙方(签名)：
年月日